
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2025. gada 4. jūnijā       Nr. 124/2025 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par iekšējā normatīvā akta “Zaķumuižas pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

3. Par iekšējā normatīvā akta “Ropažu vidusskolas nolikums” apstiprināšanu 

4. Par iekšējā normatīvā akta “Upesleju pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

5. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru par Eiropas 

Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.3.1/1/24/I/001 “Integrēta “skola-kopiena” 

sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs” īstenošanu 

6. Par sadarbību Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna otrās 

komponentes “Digitālā transformācija” 2.3. reformu un investīciju virziena “Digitālās 

prasmes” 2.3.2. reformas “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 

transformācijai” 2.3.2.3.i. investīcijas “Digitālās plaisas mazināšana sociāli 

neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” projektu iesniegumu atlases pirmās 

kārtas investīcijas projekta īstenošanā 

7. Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībām 

Latgales iela 487, Latgales iela 489, Pulpēnu iela 1, “Tīrumi” un “Glites”, Rumbulā, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 2. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai 

8. Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai Divupes 

ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, un saistošo noteikumu 

apstiprināšanu 

9. Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu zemes vienībai Radiostacijas 

iela 4, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 1.0 redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Par grozījumiem darba uzdevumā detālplānojuma izstrādei zemes vienībām Gunāra 

iela 2A un Gunāra iela 4 un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80600111429, 

Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

11. Par detālplānojuma zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80600111071, Upesciemā, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu 

12. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

80960070353 sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80960070347, 

Kaudzīšu ielā 18, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

13. Par grozījumiem Stopiņu novada domes 09.01.2008. lēmumā par detālplānojuma 

galīgās redakcijas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lejaslīdaciņas”, kadastra 

Nr. 80960031124 un administratīvā līgumā par detālplānojuma nekustamam 

īpašumam “Lejaslīdaciņas” (kadastra Nr. 80960031124) īstenošanu apstiprināšanu 

14. Par grozījumiem administratīvais līgumā Nr. 2.1-10.1 par detālplānojuma īstenošanu 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8096 004 0746 , Dzidriņas, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā 

15. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  

16. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

17. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

18. Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 2. palīdzības reģistra, personu 

reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām  

19. Par personas reģistrēšanu 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

20. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

21. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

22. Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanu 

Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

23. Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanu 

Langstiņos un Upesciemā, Garkalnes pag., Ropažu nov. 

24. Par Stopiņu pamatskolas direktora amata pretendentu atlases nolikuma un konkursa 

komisijas apstiprināšanu 

25. Par Sabiedrības līdzdalības budžetam pieteikto iniciatīvu īstenošanu 

26. Par Sabiedrības līdzdalības budžeta projekta “Rotaļu un vingrošanas elementu 

papildinājums pie Līgo parka”, kadastra Nr. 80960030430 daļa un kadastra Nr. 

80960030274 daļa, Vālodzes, Stopiņu pagasts” papildus finansējuma piešķiršanu 

27. Par nekustamā īpašuma “Brunavas”, Ulbroka, Ropažu nov., kadastra numurs 

80960020721, 1/4 domājamo daļu atsavināšanu 

28. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Līdumnieku iela 1, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu 

novads 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29. Par dzīvokļa īpašuma Smilšu iela 1-38, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

30. Par dzīvokļa īpašuma Dzeņu iela 7-3, Cekule, Stopiņu novads, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

31. Par dzīvokļa īpašuma Burtnieku iela 11-40, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

32. Par dzīvokļa īpašuma Dzeņu iela 5-2, Cekule, Stopiņu novads, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

33. Par Ropažu novada pašvaldības 2024. gada publiskā gada pārskata apstiprināšanu 

34. Par iekšējā normatīvā akta “Noteikumi par pašvaldības tiltu pārvaldības kārtību 

Ropažu novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

35. Par dalību projektā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam 

intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā 

36. Par dalību projektā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam 

intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā 

37. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Māmiņa = Uzņēmēja” 2025.gada nolikuma 

apstiprināšanu 

38. Par papildu finanšu līdzekļu piešķiršanu Ulbrokas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pienenīte” budžetā no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

39. Par pašvaldības mantas nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes 

komunālserviss” 

40. Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Ropažu novada 

administratīvās teritorijas daļā - Mārsilu ciematā un Alderu ielai pieguļošajos 

nekustamajos īpašumos 

41. Par Pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli” pamatkapitāla palielināšanu 

42. Par Nekustamā īpašuma Zaļumu iela 4, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

kadastra Nr.80600040983 (kadastra apzīmējums 80600041251) atsavināšanas 

rezultātu apstiprināšanu 

43. Par Nekustamā īpašuma Lielā zaļā iela 25, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads, kadastra Nr. 8060 004 0622 (kadastra apzīmējums 8060 004 0623) 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

44. Par Nekustamā īpašuma Lielā zaļā iela 19, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads, kadastra Nr. 8060 004 0982 (kadastra apzīmējums 8060 004 0982) 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

45. Par dalību projektā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam 

intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā  

46. Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu 

 

Papildus darba kārtības jautājums: 

47. Par grozījumiem 2025.gada 21.maija Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā Nr. 

4090 “Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma, “Starpgabals pie īpašuma 

Zaķīši” kadastra numurs 8096 001 1137, atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu” 

 

 

Sēde sākta: 15:01 (atklāta, kārtējā sēde) 

 

Sēdē piedalās 17 Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis; 

 attālināti- Atis Senkāns 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 1 deputāts: Raimonds Fūrmanis 

 

Sēdē piedalās: attālināti -  Upesleju sākumskolas direktors Irēna Frankoviča, Galvenais jurists 

Diāna Poriete, Galvenais jurists Karina Saukāne, Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta 

direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Bērnu lietu speciālists Ina Melkina, 

Pašvaldības izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Telpiskais attīstības plānotājs Andra 

Valaine, Telpiskais attīstības plānotājs Anna Alvīne Vītola, Teritorijas plānotājs Raitis 

Ķiģelis, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra 

Čakāne, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Jānis Valners, Nekustamā īpašuma speciālists 

dzīvokļu jautājumos Ieva Baumane, Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Dace 

Ulinska, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Ropažu novada Sociālā dienesta vadītājs Ilona 

Reinholde, Galvenais jurists Gunita Lauriņa, Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un 

aģentūru pārvaldības jautājumos Evita Rozenbaha-Kalniņa, Tiesiskās uzraudzības nodaļas 

vadītājs Līga Emule-Konone, Projektu vadītājs Žanna Macko, Nekustamā īpašuma speciālists 

Aija Ninnere, Projektu vadītājs Ilze Kļaviņa, Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas direktors 

Santa Podgaiska, Personāla vadības nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, Izglītības, jaunatnes lietu, 

kultūras un sporta departamenta direktore Sanita Tīberga, Juridiskā, publisko iepirkumu un 

personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Finanšu vadības, analīzes un 

ekonomikas nodaļas vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks Aiga Katkēviča, 

Uzņēmējdarbības attīstības konsultants Igors Voitešonoks, Ceļu inženieris Uldis Vilcāns, 

Ropažu bibliotēkas vadītājs Dace Smukša, Ropažu novada Pašvaldības policijas priekšnieks 

Ainārs Bērcis, Galvenais jurists Kristaps Stāmurs, Nekustamā īpašuma speciālists Līva 

Sproģe, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs 

Briņķis, Attīstības, īpašumu un investīciju departamenta direktors Linda Čakše, Finanšu un 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītājs Inese Skrastiņa; 

klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audio ierakstu nodrošina: IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 

 

Uzaicinātās personas - SIRIN Development pārstāvis Dāvis Jansons (7.§), SIA "METRUM" 

pārstāvis Tālis Skuja (7.§), Biedrības “Šķelti” pārstāve Svetlana Šinkova (7.§),  SIA “BS 01” 

pārstāve Margarita Gorškova (8.§), Pašvaldības SIA "Garkalnes ūdens" valdes loceklis 

Tatjana Ponomarenko (40.§) 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne  Darba kārtībā 46 jautājumi un 2 priekšlikumi 

 

 

P.1. - Izslēgt no darba kārtības jautājumu Nr.19. "Par personas reģistrēšanu  4.reģistrā, 

personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu 

izīrēšana", jo saņemts iesnieguma atsaukums. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe (mutiski), 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izslēgt no darba kārtības jautājumu 

Nr.19. "Par personas reģistrēšanu  4.reģistrā, personu reģistrā, 

kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu 

izīrēšana" 

 

 

P.2. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 47. punktu (lēmuma projekts 4706 "Par 

grozījumiem 2025.gada 21.maija Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā Nr. 4090 “Par 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma, “Starpgabals pie īpašuma Zaķīši” kadastra 

numurs 8096 001 1137,  atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma līguma slēgšanu”"). 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 47. punktu (lēmuma 

projekts 4706 "Par grozījumiem 2025.gada 21.maija Ropažu 

novada pašvaldības domes lēmumā Nr. 4090 “Par pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma, “Starpgabals pie īpašuma Zaķīši” 

kadastra numurs 8096 001 1137,  atsavināšanas procesa pabeigšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu”") 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Zaķumuižas pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4115 "Par iekšējā normatīvā akta 

“Zaķumuižas pamatskolas nolikums” apstiprināšanu" 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

3.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Ropažu vidusskolas nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4116 "Par iekšējā normatīvā akta 

“Ropažu vidusskolas nolikums” apstiprināšanu" 

 

4.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Upesleju pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4117 "Par iekšējā normatīvā akta 

“Upesleju pamatskolas nolikums” apstiprināšanu" 

 

5.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru par Eiropas 

Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.3.1/1/24/I/001 “Integrēta “skola-kopiena” 

sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs” īstenošanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputātu diskusijas. E.Haberkorne-Vimba – par kopējo paredzēto summu un atbildību 

projekta īstenošanā. Bērnu lietu speciālists I.Melkina atbild uz jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4118 "Par sadarbības līguma slēgšanu ar 

Valsts izglītības attīstības aģentūru par Eiropas Sociālā fonda 

Plus projekta Nr. 4.2.3.1/1/24/I/001 “Integrēta “skola-kopiena” 

sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības 

iestādēs” īstenošanu" 

 

6.§ 

Par sadarbību Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna otrās 

komponentes “Digitālā transformācija” 2.3. reformu un investīciju virziena “Digitālās 

prasmes” 2.3.2. reformas “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 

transformācijai” 2.3.2.3.i. investīcijas “Digitālās plaisas mazināšana sociāli 

neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” projektu iesniegumu atlases pirmās 

kārtas investīcijas projekta īstenošanā 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4119 "Par sadarbību Latvijas 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna otrās 

komponentes “Digitālā transformācija” 2.3. reformu un 

investīciju virziena “Digitālās prasmes” 2.3.2. reformas 

“Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 

transformācijai” 2.3.2.3.i. investīcijas “Digitālās plaisas 

mazināšana sociāli neaizsargātajām grupām un izglītības 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

iestādēs” projektu iesniegumu atlases pirmās kārtas investīcijas 

projekta īstenošanā" 

 

7.§ 

Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībām 

Latgales iela 487, Latgales iela 489, Pulpēnu iela 1, “Tīrumi” un “Glites”, Rumbulā, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 2. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai 

 

Ziņo G.Kampe 

 

Deputātu diskusijas. Telpiskais attīstības plānotājs A.Valaine atbild uz jautājumiem. 

J.Sergejevs – par iesniegto iedzīvotāju priekšlikumu par 20 metru buferzonu, kas nav ņemts 

vērā. 

Biedrības “Šķelti” pārstāve izsaka iedzīvotāju veidokli par iesniegtajiem priekšlikumiem un 

komunikāciju ar attīstītāju. 

V.Paulāne –bija aizbraukusi apsekot situāciju uz vietas, par iedzīvotāju priekšlikumu 

ņemšanu vērā, Attīstības komitejā balsojumā atturējās, bet šajā sēdē balsos pret. 

SIA "METRUM" pārstāvis T.Skuja izsaka viedokli, par lokālplānojuma 1.redakciju, kur 

nebija iesniegti liela daļa šo iebildumu. 

Attīstītāja pārstāvis D.Jansons – par lēmumprojekta virzīšanu 2.redakcijas publiskai 

apspriešanai, par ievērotām likumiskajām normām un kompromisiem. 

R.Ziedonis – par attīstītāja sarunām ar iedzīvotājiem.  

P.Salenieks – par duālo situāciju, par publisko apspriešanu un vienošanos ar iedzīvotājiem. 

R.Gremze – ierosinājums šādos jautājumos uz komitejas sēdēm aicināt arī iedzīvotājus un 

pašvaldībai uzņemties atsevišķu sarunu organizēšanu starp iedzīvotājiem un attīstītājiem. 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  1 (Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, 

Gundars Jankovs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova) 

"ATTURAS" -  
6 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Lelde 

Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Noraidīt lēmuma projektu "Par lokālplānojuma, teritorijas 

plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībām Latgales iela 

487, Latgales iela 489, Pulpēnu iela 1, “Tīrumi” un “Glites”, 

Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 2. redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai" 

 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.§ 

Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai 

Divupes ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, un saistošo 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo G.Kampe 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4120 "Par lokālplānojuma teritorijas 

plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai Divupes ielas 

apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, un 

saistošo noteikumu apstiprināšanu" 

 

9.§ 

Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu zemes vienībai Radiostacijas 

iela 4, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 1.0 redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

 

Ziņo G.Kampe 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4121 "Par lokālplānojuma, ar kuru groza 

teritorijas plānojumu zemes vienībai Radiostacijas iela 4, 

Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 1.0 redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai" 

 

10.§ 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem darba uzdevumā detālplānojuma izstrādei zemes vienībām Gunāra 

iela 2A un Gunāra iela 4 un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80600111429, 

Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

 

Ziņo G.Kampe 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4122 "Par grozījumiem darba uzdevumā 

detālplānojuma izstrādei zemes vienībām Gunāra iela 2A un 

Gunāra iela 4 un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80600111429, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

11.§ 

Par detālplānojuma zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80600111071, Upesciemā, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo G.Kampe 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4123 "Par detālplānojuma zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 80600111071, Upesciemā, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā darba uzdevuma derīguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

12.§ 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

80960070353 sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80960070347, 

Kaudzīšu ielā 18, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

 

Ziņo G.Kampe 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova (mutiski), Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4124 "Par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

80960070353 sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80960070347, Kaudzīšu ielā 18, Rumbulā, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā" 

 

13.§ 

Par grozījumiem Stopiņu novada domes 09.01.2008. lēmumā par detālplānojuma 

galīgās redakcijas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lejaslīdaciņas”, kadastra 

Nr. 80960031124 un administratīvā līgumā par detālplānojuma nekustamam 

īpašumam “Lejaslīdaciņas” (kadastra Nr. 80960031124) īstenošanu apstiprināšanu 

 

Ziņo G.Kampe 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4125 "Par grozījumiem Stopiņu novada 

domes 09.01.2008. lēmumā par detālplānojuma galīgās 

redakcijas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Lejaslīdaciņas”, kadastra Nr. 80960031124 un administratīvā 

līgumā par detālplānojuma nekustamam īpašumam 

“Lejaslīdaciņas” (kadastra Nr. 80960031124) īstenošanu 

apstiprināšanu" 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

14.§ 

Par grozījumiem administratīvais līgumā Nr. 2.1-10.1 par detālplānojuma īstenošanu 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8096 004 0746 , Dzidriņas, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā 

 

Ziņo G.Kampe 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4126 "Par grozījumiem administratīvā 

līgumā Nr. 2.1-10.1 par detālplānojuma īstenošanu zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 8096 004 0746 , Dzidriņas, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

15.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4127 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

pārjaunošanu" 

 

16.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4128 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

17.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4129 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

18.§ 

Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 2. palīdzības reģistra, personu 

reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4130 "Par personas izslēgšanu no Ropažu 

novada pašvaldības 2. palīdzības reģistra, personu reģistra, 

kurām nepieciešama nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām 

telpām" 

 

20.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4131 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

21.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4132 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

22.§ 

Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanu 

Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

 

Ziņo P.Salenieks 

 

J.Sergejevs – papildināt 1.p. – reģistrēt atbilstoši pielikumiem Nr.1 un Nr.2. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 4133 "Par pašvaldības 

nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanu 

Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov." 

 

23.§ 

Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanu 

Langstiņos un Upesciemā, Garkalnes pag., Ropažu nov. 

 

Ziņo P.Salenieks 

 

J.Sergejevs – papildināt 1.p. – reģistrēt atbilstoši pielikumiem Nr.1 un Nr.2. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 4134 "Par pašvaldības 

nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanu 

Langstiņos un Upesciemā, Garkalnes pag., Ropažu nov." 

 

24.§ 

Par Stopiņu pamatskolas direktora amata pretendentu atlases nolikuma un konkursa 

komisijas apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4135 "Par Stopiņu pamatskolas direktora 

amata pretendentu atlases nolikuma un konkursa komisijas 

apstiprināšanu" 

 

25.§ 

Par Sabiedrības līdzdalības budžetam pieteikto iniciatīvu īstenošanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4136 "Par Sabiedrības līdzdalības 

budžetam pieteikto iniciatīvu īstenošanu" 

 

26.§ 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Sabiedrības līdzdalības budžeta projekta “Rotaļu un vingrošanas elementu 

papildinājums pie Līgo parka”, kadastra Nr. 80960030430 daļa un kadastra Nr. 

80960030274 daļa, Vālodzes, Stopiņu pagasts” papildus finansējuma piešķiršanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4137 "Par Sabiedrības līdzdalības budžeta 

projekta “Rotaļu un vingrošanas elementu papildinājums pie 

Līgo parka”, kadastra Nr. 80960030430 daļa un kadastra Nr. 

80960030274 daļa, Vālodzes, Stopiņu pagasts” papildus 

finansējuma piešķiršanu" 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Brunavas”, Ulbroka, Ropažu nov., kadastra numurs 

80960020721, 1/4 domājamo daļu atsavināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4138 "Par nekustamā īpašuma 

“Brunavas”, Ulbroka, Ropažu nov., kadastra numurs 

80960020721, 1/4 domājamo daļu atsavināšanu" 

 

28.§ 

 

Ziņo V.Paulāne 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Līdumnieku iela 1, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu 

novads 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4139 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Līdumnieku iela 1, Saurieši, 

Stopiņu pagasts, Ropažu novads" 

 

29.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Smilšu iela 1-38, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4140 "Par dzīvokļa īpašuma Smilšu iela 1-

38, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Dzeņu iela 7-3, Cekule, Stopiņu novads, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4141 "Par dzīvokļa īpašuma Dzeņu iela 7-

3, Cekule, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Burtnieku iela 11-40, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4142 "Par dzīvokļa īpašuma Burtnieku 

iela 11-40, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Dzeņu iela 5-2, Cekule, Stopiņu novads, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4143 "Par dzīvokļa īpašuma Dzeņu iela 5-

2, Cekule, Stopiņu novads, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

33.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības 2024. gada publiskā gada pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas.  

R.Gremze – par pašvaldības ceļu un ielu inventarizācijau, par auditoru iebildumiem, par 

uzlabojumeim iepirkumu jomā un lūgumu slēgšanā. 

Izpilddirektors M.Griščenko, galvenais jurists K.Stāmurs, un Juridiskā, publisko iepirkumu 

un personālvadības departamenta direktors A.Briņķis atbild uz jautājumiem. 

Deputāti vienojas precizēt pielikuma 21.p. - 2024. gadā uzsākta Ropažu novada pašvaldības 

ielu un ceļu inventarizācija. 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu ar labojumiem Nr. 4144 "Par Ropažu novada 

pašvaldības 2024. gada publiskā gada pārskata apstiprināšanu" 

 

34.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Noteikumi par pašvaldības tiltu pārvaldības kārtību 

Ropažu novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4145 "Par iekšējā normatīvā akta 

“Noteikumi par pašvaldības tiltu pārvaldības kārtību Ropažu 

novada pašvaldībā” apstiprināšanu" 

 

35.§ 

Par dalību projektā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam 

intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas.  

E.Haberkorne-Vimba – par projektu summām un samērīgumu, par izsludinātajiem 

noteikumiem. 

G.Kniksts – par projektu sadalījumu divās daļās. 

R.Gremze – par attiecināmām izmaksām un līdzfinansējumu. 

Projektu vadītāji Ž.Macko un I.Kļaviņa, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītāja 

L.Levanoviča atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4146 "Par dalību projektā Eiropas 

Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 

2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu 

spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā" 



23 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

36.§ 

Par dalību projektā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam 

intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā  

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas.  

E.Haberkorne-Vimba – par finansējumu un skolas budžetu. 

Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas direktors S.Podgaiska un Finanšu un grāmatvedības 

departamenta vadītāja L.Levanoviča atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4147 "Par dalību projektā Eiropas 

Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 

2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu 

spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā" 

 

37.§ 

Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Māmiņa = Uzņēmēja” 2025.gada nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 



24 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4148 "Par uzņēmējdarbības ideju 

konkursa “Māmiņa = Uzņēmēja” 2025.gada nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

38.§ 

Par papildu finanšu līdzekļu piešķiršanu Ulbrokas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pienenīte” budžetā no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas. Galvenais jurists K.Stāmurs atbild uz jautājumiem. 

R.Gremze – atbalsta lēmumprojektu, par finansējuma avotu, par iepirkumiem citās PII, par 

Veselības inspekcijas atzinumu par rotaļu laukuma stāvokli. 

V.Paulāne – par tāmētāja kļūdu un sadārdzinājumu. 

R.Riekstiņa -Dolģe – par iepirkumiem, par samērīgumu novada ietvaros. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs (mutiski), 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova (mutiski), Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Lelde Sturme - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4149 "Par papildu finanšu līdzekļu 

piešķiršanu Ulbrokas pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” 

budžetā no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem" 

 

39.§ 

Par pašvaldības mantas nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes 

komunālserviss” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Eva Haberkorne-

Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 



25 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4150 "Par pašvaldības mantas nodošanu 

valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes komunālserviss”" 

 

40.§ 

Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Ropažu novada 

administratīvās teritorijas daļā - Mārsilu ciematā un Alderu ielai pieguļošajos 

nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4151 "Par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu Ropažu novada administratīvās 

teritorijas daļā - Mārsilu ciematā un Alderu ielai pieguļošajos 

nekustamajos īpašumos" 

 

41.§ 

Par Pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli” pamatkapitāla palielināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



26 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4152 "Par Pašvaldības SIA “Garkalnes 

inženiertīkli” pamatkapitāla palielināšanu" 

 

42.§ 

Par Nekustamā īpašuma Zaļumu iela 4, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

kadastra Nr.80600040983 (kadastra apzīmējums 80600041251) atsavināšanas rezultātu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"ATTURAS" -  1 (Ludmila Vorobjova) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4153 "Par Nekustamā īpašuma Zaļumu 

iela 4, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, kadastra 

Nr.80600040983 (kadastra apzīmējums 80600041251) 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

43.§ 

Par Nekustamā īpašuma Lielā zaļā iela 25, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads, kadastra Nr. 8060 004 0622 (kadastra apzīmējums 8060 004 0623) 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"ATTURAS" -  1 (Ludmila Vorobjova (mutiski)) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4154 "Par Nekustamā īpašuma Lielā zaļā 

iela 25, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, kadastra 



27 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nr. 8060 004 0622 (kadastra apzīmējums 8060 004 0623) 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu" 

 

44.§ 

Par Nekustamā īpašuma Lielā zaļā iela 19, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads, kadastra Nr. 8060 004 0982 (kadastra apzīmējums 8060 004 0982) 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"ATTURAS" -  1 (Ludmila Vorobjova) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4155 "Par Nekustamā īpašuma Lielā zaļā 

iela 19, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, kadastra 

Nr. 8060 004 0982 (kadastra apzīmējums 8060 004 0982) 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu" 

 

45.§ 

Par dalību projektā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam 

intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā  

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 4156 "Par dalību projektā 

Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 



28 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

attīstībai Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 

2023. – 2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 

3. kārtā " 

 

46.§ 

Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4157 "Par valsts amatpersonas amatu 

savienošanas atļaujas izsniegšanu" 

 

47.§ 

Par grozījumiem 2025.gada 21.maija Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā Nr. 

4090 “Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma, “Starpgabals pie īpašuma 

Zaķīši” kadastra numurs 8096 001 1137, atsavināšanas procesa pabeigšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu” 

 

 

Ziņo A.Ninnere 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



29 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4158 "Par grozījumiem 2025.gada 

21.maija Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā Nr. 4090 

“Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma, “Starpgabals 

pie īpašuma Zaķīši” kadastra numurs 8096 001 1137, 

atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu”" 

 

 

V.Paulāne pateicas deputātiem un darbiniekiem par ieguldīto darbu. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 16:44 

 

Sēdes protokols parakstīts: 09.06.2025. 


